B Quid igitur in passione ejus acciderunt, accurate prænuntiata sunt his verbis: *Tu vero repulisti et despexisti, abjecisti Christum tuum. Pro quo Aquila ait: Distulisti cum uncto tuo; Symmachus autem: Iratus es contra Christum tuum. Tunc porro quæ ad testamentum apostolis datum spectabant, dissipa sunt, quando ipsum abnegarunt, et sanctuarium ejus, id est corpus ex sancta Virgine acceptum, in terra profanatum est. Imo etiam omnes sepes ejus tunc abstulit Deus, videlicet angelos sti-
pantes eum, ac satellitium agentes et ministrantes. Itemque munimenta ejus ablata. Ea autem erant apostoli ejus et discipuli, qui tanta formidine re-
plicti sunt, ut abnegarent eum, ipsoque relicto fu-
gerent. Tunc autem factus est in opprobrium vici-
nis suis, et exaltata est dextera tribulantum eum: ac cætera omnia in eo, qui ex semine Davidis pro-
dierat, tunc impleta sunt. Alias enim nemo possit istibæc ipsi Davidi coaptare, neque ostendere hæc quæ tractamus impleta in ipso esse; ut neque præ-
stantiora et mitiora quæ in promissis Dei feruntur. Neque enim Davidis thronus radios instar solis emit-
tendo totum illuminavit orbem, neque ut luna per-
petua fuit, neque in sæculum sæculi conservatus est. Neque ulla ratione potest ille David Primoge-*

nitus Dei vōcari : quandoquidem ante et post illum sexcenti illo præstantiores fuere. Neque videtur David dexteram in flumina, sinistram in mare extensis, neque dominatus est a mari usque ad mare, neque regnum obtinuit, quod pertingeret usque ad terminos terræ. Neque etiam filio ejus Salomoni hæc adaptari possunt : nam hic perinde atque pater ejus, non ultra Judæam imperavit, neque ut pater ejus, plus quadraginta annis regnavit : neque criminis vacuum vitam emensus est. Tali namque modo se gessit, ut propter insanum mulierum amorem et idolatriam male audierit, qua de causa Satanam ipsi suscitasse dicitur Deus. Verum neque post Salomonem ad alterum regum Judæorum ex semine et successione David possunt promissiones illæ referri : sed omnia simul, sive mitiora, sive tristia, in uno solo, ex semine David orto, qui dicitur Jesus Christus Salvator noster, impleta scisse constat : quæ scilicet divinus Spiritus prænuntiavit, præmittens quidem divinas pollicitationes, docens autem expectandum esse, ut in uno et eodem hæc tristiora contingent : cum maxime sensibilem illum totius ex Davide successionis thronum revertendum esse prospiceret. Nam reges ex semine Davidis orti ad usque captivitatem populi in Babylone perdurarunt : neque tali Judæorum genti, sed tribus solum tribibus ac ne quidem integris imperabant : atque totum imperii eorum tempus ad quadragesimos circiter annos solum pertingit : quibus exactis Jechonia ex successione Davidis postremo regnante, nullus alias Judæorum rex ex semine David memoratur ; ita ut hoc item modo impleta sint isthæc divini Spiritus oracula, quibus dicitur : *Nunc autem repulisti et despexit, abiecisti Christum tuum. Evertisti testamentum servi tui, profanasti: in terra sanctuarium ejus, et cælera.*